
Tågresa Bergen  - Oslo 
- En av världens vackraste tågsträckor 

 

Under denna resa färdas vi på den fantastiska järnvägen byggd för drygt 100 år sedan mellan Bergen 

och Oslo och Bergen med en vidunderlig utsikt. Vi startar på Arlanda med direktflyg till Bergen och 

färdas sedan med Bergensbanen, båt på Sognefjorden till Flåm och sedan Flåmbanen mot Oslo.  

Bergensbanen går från Oslo till Bergen på Vestlandet och är drygt 470 kilometer lång. Det låter kanske 

inte så märkvärdigt, men 100 kilometer av sträckningen går högt över trädgränsen, på mer än 1 000 

meters höjd över havet. Flåmbanen blev klar 1940. Den är en av världens brantaste järnvägar med en 

höjdskillnad på 864 meter. Väl nere vid hamnen i Flåm tar vi oss med buss till Voss för en båttur på 

den vackra Sognefjorden.  

 

 

 

 

 

 

 

DAG 1 Stockholm – Bergen 10 maj 2024 
Transfer till Arlanda och direktflyg till Bergen kl. 17.55 – 19.15. De smala gränderna med caféer och 

butiker, den gamla träarkitekturen och de små husen bland de omgivande bergen som givit staden 

sitt namn gör att denna, Norges näst största stad, är känd för sin småstadskänsla. Transfer till Bergen 

by och incheckning samt middag på hotellet. (M) 

DAG 2 Bergen 11 maj 2024 
I dag ska vi titta närmare på Bergen. Här kan vi bland annat besöka den medeltida hansahamnen 

Bryggen, fiskmarknaden, Fløyfjellet, Akvariet och KODE konstmuseum. Under medeltiden, 

hansatiden, var denna Bergens hamn, Bryggen, en betydelsefull handelsplats. Området skrevs 1979 in 

på Unescos världsarvslista och består av 13 fastigheter med 61 byggnadsminnen. Bryggen är idag den 

mest besökta turistattraktionen i Norge. Fløibanen är en av stadens största turistattraktioner med 

mer än en miljon passagerare om året, men också ett viktigt transportmedel för lokalbefolkningen. 

Den är 847 meter lång och har fem stationer för passagerare och en hållplats utan av- och påstigning. 

De som vill kan ta en tur med banan upp till Fløyfjellet eller gå på fiskmarknaden på Fisketorvet. 

Övernattning i Bergen. (F) 

DAG 3 Bergen – Flåm 12 maj 2024 
Nu börjar äventyret på riktigt! Vi checkar ut från hotellet och åker med Bergensbanan längs sjöar, 

floder, berg och fjordar till Voss. Även om Voss är en liten by med bara 15 000 invånare kommer några 

av Norges mest kända idrottare härifrån. Med totalt 98 VM- och OS-medaljer är Voss en av de 



medaljtätaste platserna i världen!  I Voss väntar bussen som ska ta oss till Gudvangen och båtturen på 

Norges längsta, och världens näst längsta fjord, Sognefjorden. Vi njuter av fantastiska panoramavyer 

av fjordar, vackra bergstoppar och glaciärer på håll i Norges vilda väst. 

Järnvägen mellan Bergen och Oslo invigdes år 1909. Den nästan 500 kilometer långa sträckan är 

förbunden av över 200 tunnlar varav den längsta är över 10 kilometer lång, och det är inte svårt att 

tänka sig det hårda arbete som ligger bakom det utmanande projektet. Berättelserna om projektet 

finns återgivna i Jan Guillous bästsäljande roman Brobyggarna samt i Gunnas Staalesens Bergen-

trilogi varav båda rekommenderas att läsa innan resan. Incheckning på hotellet i Flåm och middag på 

hotellet. (F, M)  

DAG 4 Flåm – Oslo 13 maj 2024 
Idag reser vi vidare mot Oslo. Nu väntar en av världens vackraste tåglinjer och fastän det bara tar 

omkring en timme att åka sträckan säger det en hel del om Flåmsbanan och vyerna du serveras längs 

vägen. Den här sträcken är för många själva definitionen av norsk natur. Flåmsbanan är först och 

främst ett tekniskt mästerverk. På grund av den branta stigningen från 0 till 866 meter över havet 

behöver man två lok – ett fram och ett bak, och alla vagnar har ett specialbyggt bromssystem. Vi reser 

från Flåm till Myrdal bland dramatiska vattenfall, älvar, dalar och fjäll mot Oslo och tåget stannar längs 

vägen för fotostopp. I Myrdal byter vi tåg och åker över Hardangervidden, Europas största 

högfjällsplatå, och passerar Norges högst belägna station på 1 222 meter höjd. Väl framme i Oslo 

promenerar vi till vårt hotell där vi checkar in. Gemensam middag. (F, M) 

DAG 5 Oslo & hemresa 14 maj 2024 
Efter frukost och utcheckning har vi lite fri tid innan vi lastar väskorna på bussen. Nu är det dags för 
en stadsrundtur med lokalguide där vi besöker centrala Oslo och Vigelandsparken. Det är inte bara 
världens största skulpturpark, det är också (naturligtvis) en av Norges största turistattraktioner. 
Vigelandsparken, döpt efter skulptören Gustav Vigeland (född i Oslo 1869), är öppen för besökare 
året runt och har mer än 200 skulpturer i brons, granit och smidesjärn. Mot flygplatsen för direktflyg 
hem till Arlanda kl. 18.00-19.00. Transfer från Arlanda. (F) 
 

Pris per person i dubbelrum:  15 950 kr, ord  pris 16 450 kr. 

Enkelrumstillägg:  4 000 kr 

I grundpriset ingår: Transfer Järfälla – Arlanda t/r, svensk reseledare 5 dagar, flyg Arlanda – Bergen 

och Oslo – Arlanda, del i dubbelrum 4 nätter, 3 middagar, tågresor Bergen – Voss, Flåm – Myrdal och 

Myrdal – Oslo, bussresa Voss – Gudvangen, båtresa Gudvangen – Flåm, stadsrundtur med 

svensktalande lokalguide och buss i Oslo.  

 


